
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«^» мая 2023 года с. Ловозеро №^^-ПГ

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов
бюджета муниципального образования сельское поселение Ловозеро

Ловозерского района, утвержденный постановлением администрации
Ловозерского района от 01.11.2021 № 631-ПГ

В соответствии с абзацем четвертым пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской
Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к
закреплению за органами государственной власти (государственными
органами) субъекта Российской Федерации, органами управления
территориальными фондами обязательного медицинского страхования,
органами местного самоуправления, органами местной администрации
полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению
перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской
Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского
страхования, местного бюджета» администрация Ловозерского района
постановляет:

1. Внести в состав Перечня главных администраторов доходов бюджета
муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского
района, утвержденного постановлением администрации Ловозерского района от
01.11.2021 № 631-ПГ (в редакции постановлений администрации Ловозерского
района от 23.12.2021 № 828-ПГ, от 02.02.2022 № 57-ПГ, от 25.05.2022 № 293-
ПГ, от 18.07.2022 № 426-ПГ, от 18.10.2022 № 645-ПГ, от 19.04.2023 № 211-ПГ),
(далее - Перечень) следующие изменения:

1.1. дополнить Перечень по главному администратору доходов —

182 1 01 02080 01 0000 ПО

Налог на доходы физических лиц в части суммы налога,
превышающей 650 ООО рублей, относящейся к части налоговой
базы, превышающей 5 ООО ООО рублей (за исключением налога на
доходы физических лиц с сумм прибыли контролируемой
иностранной компании, в том числе фиксированной прибыли
контролируемой иностранной компании, а также налога на доходы
физических лиц в отношении доходов от долевого участия в
организации, полученных в виде дивидендов)

182 1 01 02080 01 1000 110

Налог на доходы физических лиц в части суммы налога,
превышающей 650 ООО рублей, относящейся к части налоговой
базы, превышающей 5 ООО ООО рублей (за исключением налога на
доходы физических лиц с сумм прибыли контролируемой
иностранной компании, в том числе фиксированной прибыли
контролируемой иностранной компании, а также налога на доходы



физических лиц в отношении доходов от долевого участия в
организации, полученных в виде дивидендов) (сумма платежа
(перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему
платежу, в том числе по отмененному)

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации Ловозерского района в сети Интернет Cwww.lovozeroadm.ruy

Глава администрации
Ловозерского района Н.А. Кузнецова


